
ZARZĄDZENIE NR Z-28/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374. 

Id: FBE27017-8FA1-4ABA-8B29-D5CE90A32F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-28/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. 
ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 392 144,70 13 000,00 2 405 144,70 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 13 000,00 112 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 000,00 13 000,00 112 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 600,00 41 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 600,00 41 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 41 600,00 41 600,00 

855   Rodzina 40 000 566,00 93,00 40 000 659,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 93,00 256,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

163,00 93,00 256,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 611 722,70 54 693,00 132 666 415,70 

dochody bieżące: 123 455 079,70 54 693,00 123 509 772,70 

dochody majątkowe: 9 156 643,00 0,00 9 156 643,00 

Id: FBE27017-8FA1-4ABA-8B29-D5CE90A32F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-28/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 973 525,00 0,00 973 525,00 

 71035  Cmentarze 726 000,00 0,00 726 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 5 000,00 108 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 543 000,00 -5 000,00 538 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 749 341,13 35 000,00 784 341,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 341,13 0,00 653 341,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 841,13 -14 000,00 35 841,13 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 715 905,00 -35 000,00 680 905,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 715 905,00 -35 000,00 680 905,00 

  4810 Rezerwy 565 905,00 -35 000,00 530 905,00 

   
Rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

200 000,00 -35 000,00 165 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 161 600,00 0,00 32 161 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 078 700,00 -112 600,00 19 966 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 315 900,00 -52 200,00 12 263 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 104 600,00 -43 800,00 1 060 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 737 000,00 -10 000,00 2 727 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

391 000,00 -1 600,00 389 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 000,00 -5 000,00 143 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 497 100,00 3 000,00 2 500 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 800,00 3 000,00 145 800,00 

 80104  Przedszkola  4 852 200,00 -20 000,00 4 832 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 448 800,00 -20 000,00 2 428 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 057 700,00 13 000,00 3 070 700,00 

Id: FBE27017-8FA1-4ABA-8B29-D5CE90A32F73. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 000,00 5 000,00 1 391 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 300,00 8 000,00 116 300,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

92 700,00 20 000,00 112 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

695 700,00 96 600,00 792 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 400,00 50 000,00 551 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00 30 000,00 74 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13 200,00 1 600,00 14 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 293 964,70 13 000,00 7 306 964,70 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 179 000,00 13 000,00 192 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 13 000,00 192 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 479 900,00 41 600,00 1 521 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 40 000,00 41 600,00 81 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 41 600,00 81 600,00 

855   Rodzina 42 214 117,00 93,00 42 214 210,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 93,00 256,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 93,00 256,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 604 162,66 0,00 21 604 162,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

  4260 Zakup energii 846 836,00 -498,00 846 338,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 498,00 498,00 

Wydatki ogółem: 141 016 579,70 54 693,00 141 071 272,70 

wydatki bieżące: 119 938 544,70 54 693,00 119 993 237,70 

wydatki majątkowe: 21 078 035,00 0,00 21 078 035,00 

Id: FBE27017-8FA1-4ABA-8B29-D5CE90A32F73. Podpisany Strona 2




